2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БЕЖЕЦКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2026 г.

	№
	3/20-6

	г. Тверь

Об утверждении Конкурсной комиссии областного творческого конкурса «Наш выбор - будущее России!» (муниципальный этап)
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.01.2026 № 182/2162-7 «Об областном творческом конкурсе «Наш выбор – будущее России!», на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Бежецкого  округа постановляет:
1. Утвердить состав муниципальной Конкурсной комиссии (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бежецкого  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии  Бежецкого  округа И.В.Антропову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бежецкого  округа

	И.В.Антропова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Бежецкого  округа

	Т.С.Павлова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Бежецкого округа

от 16.01.2026  № 3/20- 6

СОСТАВ

Конкурсной комиссии областного творческого конкурса
 «Наш выбор – будущее России!»
 (далее – муниципальная Конкурсная комиссия)
	Антропова Ирина Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Бежецкого округа, председатель муниципальной  Конкурсной комиссии;

	Павлова Татьяна Степановна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии  Бежецкого округа, секретарь муниципальной Конкурсной комиссии;

	Члены муниципальной Конкурсной комиссии:

	Ширманова Ирина Николаевна
	-
	Главный редактор ОНО «Редакция газеты «Бежецкая жизнь» (по согласованию)

	Смирнова Елена Александровна

	Член территориальной избирательной комиссии Бежецкого округа

	Яковлева Елена Геннадьевна
	-
	Режиссер школьного музыкально – поэтического театра «Петрушка» (по согласованию);

	Яковлев Эдуард Викторович
	-
	Заведующий отделом по туризму Комитета по делам культуры, молодежи и туризма администрации Бежецкого муниципального округа  (по согласованию);

	Лоцманова Валентина Александровна
	-
	Специалист по организации работы в Бежецком муниципальном округе Общероссийского общественно – государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Тверской области  (по согласованию)